H3 - lNonoteHua cnoxxenns ZZ v
C

JlnuctoBble nonoteHua Tork cnoxxeHuns Singlefold

JlnctoBble nonoTeHua Ansa pyk Tork Universal cnoxxenns Singlefold
yOOBNETBOPSAOT 6a30Bble MOTPEOHOCTU B CYLLKE PYK U MPU 9TOM
CYLLIECTBEHHO 3KOHOMAT BalLu cpencTsa. [asg ncnosib3oBaHus B

OucneHcepax ossa MCToBbIX nosoTeHel, Tork cnoxxeHus Singlefold.

LuncneHcepsbl Tork MO3BOASIOT KOHTPOMMPOBATbL pacxom, v
MOBbILATb YPOBEHb MreHbl 6aarogaps MyHKLUM NONCTOBOMO
oTbopa.

www.tork.kz

ApPTUKYS 120108

H3 - lNonoteHua
chnoxenva ZZ n C

LLnpwuHa nucta 23 cm

OnvHa

CJIO>KEHHOIro
JINCTa

Cuctema

LLInpmHa
CJTO>KEHHOIO
nicta

MonoTeHLe C OT/INYHBIM COOTHOLLIEHVEM
LieHbl 1 KadecTBa /19 YO0BIETBOPEHNS
6a30BbIX NOTPEOHOCTEN

KoHTpOJ1b pacxona 1 BbICOKMI YPOBEHb
rUreHbl 6arogaps NoMcTOBOMY OTOOPRY

Kopobku Tork Easy Handling™ nerye
NepeHOCUTb, OTKPbIBATL Y
YTUN3MPOBATb



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas

eavH1La

TpaHcnopTHas

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN

7322540418682
250

100 mm
120 mm
230 mm
2.8dm3
5429
5499

BaHoeponb

eovHVLa
7322540418705
5000

20

233 mm
410 mm
600 mm
57.3dm3
10.8 kg
11.6 kg

KapToH

7322540742299
200000
800

2480 mm
800 mm
1200 mm
2.3 m3
4338kg
465.1 kg
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Bbibpatb gucneHcep

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI
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