

Листовые полотенца Tork сложения Singlefold



Артикул	120108
Длина листа	23 cm
Система	Н3 - Полотенца сложения ZZ и C
Ширина листа	23 cm
Длина сложенного листа	11.5 cm
Ширина сложенного листа	23 cm
Слойность	1
Цвет тиснения	Нет
Тиснение	Да
Цвет	Белый

Листовые полотенца для рук Tork Universal сложения Singlefold удовлетворяют базовые потребности в сушке рук и при этом существенно экономят ваши средства. Для использования в диспенсерах для листовых полотенец Tork сложения Singlefold. Диспенсеры Tork позволяют контролировать расход и повышать уровень гигиены благодаря функции полистового отбора.

www.tork.kz

Полотенце с отличным соотношением цены и качества для удовлетворения базовых потребностей

Контроль расхода и высокий уровень гигиены благодаря полистовому отбору Коробки Tork Easy Handling™ легче переносить, открывать и утилизировать

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540418682	7322540418705	7322540742299
Штуки	250	5000	200000
Потребительские единицы	-	20	800
Высота	100 mm	233 mm	2480 mm
Ширина	120 mm	410 mm	800 mm
Длина	230 mm	600 mm	1200 mm
Объем	2.8 dm3	57.3 dm3	2.3 m3
Вес нетто	542 g	10.8 kg	433.8 kg
Вес брутто	549 g	11.6 kg	465.1 kg
Упаковочный материал	Бандероль	Картон	-

Выбрать диспенсер







553108

553000

553008

Альтернативные продукты







290158

100278

290184

Сертификаты продуктов





